
Wołczyn, 26.10.2021 r. 
 

Zarządzenie Nr 24/21 
w sprawie posiedzenia Rady Pedagogicznej  

   Zespołu Szkół w Wołczynie 
 

        Działając na podstawie art. 69, ust.5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. 2018r. poz. 996) zarządzam co następuje: 

 
1. Dnia 03.11.2021 r. (środa) o godzinie 1515 w auli szkoły odbędzie się 

Rada Pedagogiczna dotycząca szczegółowych sposobów dostosowania 
warunków i form przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty w roku 
szkolnym 2021/2022.   

2. Zarządzenie obejmuje wszystkich pracowników pedagogicznych 
Zespołu Szkół w Wołczynie. 


